

CCH Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer
Claus Jensen
Claus Hansen
Henrik Gislum Jacobsen

www.cchrevision.dk

Haslev-Hansen Holding ApS

Femagervej 39, st. 2
2650 Hvidovre

CVR-nr. 26 23 92 81

Årsrapport for 2018/2019

(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 28. november 2019

Martin Haslev-Hansen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance pr. 30. juni 2019 - Aktiver	10
Balance pr. 30. juni 2019 - Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 14

Selskabsoplysninger

Selskabet Haslev-Hansen Holding ApS
Femagervej 39, st. 2
2650 Hvidovre

Regnskabsår 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion Martin Haslev-Hansen

Revisor CCH Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 7023 0189

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste aktivitet er aktie- og anpartsbesiddelser i datterselskaber og andre værdipapirer.

Udviklingen i regnskabsåret 2018/2019

Årets resultat er således et overskud på tkr. 3.833, som anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Note	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
Bruttofortjeneste.....	28.097	18.296
Af- og nedskrivninger	<u>4.928</u>	<u>4.928</u>
Resultat før finansielle poster.....	23.169	13.368
1 Resultat i tilknyttede virksomheder.....	3.169.687	1.556.310
2 Finansielle indtægter.....	919.091	755.054
3 Finansielle omkostninger.....	<u>88.445</u>	<u>367.279</u>
Resultat før skat.....	4.023.502	1.957.453
4 Skat af årets resultat.....	<u>190.685</u>	<u>76.673</u>
Årets resultat.....	<u>3.832.817</u>	<u>1.880.780</u>
Resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret.....	0	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	3.169.687	1.556.310
Overført resultat.....	<u>555.130</u>	<u>218.670</u>
Disponeret i alt.....	<u>3.832.817</u>	<u>1.880.780</u>

Balance pr. 30. juni 2019

Aktiver

Note	<u>30.06.2019</u>	<u>30.06.2018</u>
Grunde og bygninger.....	525.282	530.210
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>525.282</u>	<u>530.210</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	16.341.685	13.171.998
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.341.685</u>	<u>13.171.998</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.866.967</u>	<u>13.702.208</u>
6 Tilgode hos tilknyttede virksomheder.....	15.555.361	13.809.979
Andre tilgodehavender.....	136.550	3.873.995
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	0	0
Periodeafgrænsningsposter.....	0	0
Tilgodehavender i alt	<u>15.691.911</u>	<u>17.683.974</u>
Værdipapirer og kapitalandele.....	<u>12.096.537</u>	<u>7.752.907</u>
Likvide beholdninger	<u>2.144.391</u>	<u>4.401.572</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.932.839</u>	<u>29.838.453</u>
Aktiver i alt.....	<u>46.799.806</u>	<u>43.540.661</u>

Balance pr. 30. juni 2019

Passiver

Note	30.06.2019	30.06.2018
7		
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	9.202.874	7.682.837
Overført resultat.....	33.965.755	31.760.975
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	108.000	105.800
Egenkapital i alt	43.401.629	39.674.612
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	17.107	17.106
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	2.578.931	3.639.441
2 Selskabsskat.....	802.139	209.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.398.177	3.866.049
Gældsforpligtelser i alt	3.398.177	3.866.049
Passiver i alt.....	46.799.806	43.540.661
8		
Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
2017/2018					
Egenkapital primo.....	125.000	10.766.801	26.902.031	103.400	37.897.232
Andre værdireguleringer af egenkapitalen....		-4.640.274	4.640.274		0
Betalt udbytte.....				-103.400	-103.400
Årets resultat.....		1.556.310	324.470		1.880.780
Udbytte.....		0	-105.800	105.800	0
Egenkapital ultimo.....	125.000	7.682.837	31.760.975	105.800	39.674.612
2018/2019					
Egenkapital primo.....	125.000	7.682.837	31.760.975	105.800	39.674.612
Andre værdireguleringer af egenkapitalen....		-1.649.650	1.649.650		0
Betalt udbytte.....				-105.800	-105.800
Årets resultat.....		3.169.687	663.130		3.832.817
Udbytte.....		0	-108.000	108.000	0
Egenkapital ultimo.....	125.000	9.202.874	33.965.755	108.000	43.401.629

Noter

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
1 Resultat i tilknyttede virksomheder		
Resultat i tilknyttede virksomhed.....	3.169.687	1.556.310
Resultat i tilknyttede virksomhed i alt.....	<u>3.169.687</u>	<u>1.556.310</u>
2 Finansielle indtægter		
Heraf vedrørende tilknyttet virksomhed.....	<u>233.512</u>	<u>83.501</u>
3 Finansielle omkostninger		
Heraf vedrørende tilknyttet virksomhed.....	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	868.010	324.478
Sambeskatningsbidrag.....	-679.297	-247.893
Regulering tidligere år.....	1.972	88
Forskydning i udskudt skat.....	0	0
Skat af årets resultat.....	<u>190.685</u>	<u>76.673</u>
Sambeskatningskredsen har betalt t.kr. 324 i selskabsskat i regnskabsåret.		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo.....		5.489.161
Årets tilgang.....		0
Årets afgang.....		<u>0</u>
Kostpris pr. 30.06.2019.....		<u>5.489.161</u>
Værdireguleringer primo.....		7.682.837
Årets resultat.....		3.169.687
Årets værdireguleringer.....		<u>0</u>
Værdireguleringer pr. 30.06.2019.....		<u>10.852.524</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2019.....		<u>16.341.685</u>

Noter

Kapitalandele - fortsat:

Kapitalandele specificeres således:	<u>Ejerandel</u>	<u>Resultat</u>	<u>Indre værdi</u>
Tilknyttede virksomheder:			
Haslev-Hansen Ejendomme ApS.....	100%	1.397.215	10.392.952
Haslev-Hansen VVS & Kloak ApS.....	100%	1.064.498	1.805.263
Haslev-Hansen Ejendomme 2 ApS...	100%	557.821	1.050.809
Haslev-Hansen Entreprise ApS.....	100%	198.886	1.453.144
Martin & Martin Ejendomme ApS.....	51%	-95.555	-655.359

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
6 Andre tilgodehavender, langfristet		
Gældsbreve.....	0	3.543.750
7 Virksomhedskapital		
Anpartskapital.....	125.000	125.000

Virksomhedskapitalen består af anparter a kr. 1.000 eller multipla heraf.

8 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld og arbejdsgarantier i datterselskaberne Haslev-Hansen Entreprise ApS for tkr. 778, Haslev-Hansen VVS & Kloak ApS for tkr. 1.199, Martin og Martin Ejendomme ApS for tkr. 7.025 og Haslev-Hansen Ejendomme ApS for tkr. 2.805.

Til sikkerhed for bankgæld tkr. 0 og bank- og realkreditmellemværender med datterselskaberne Haslev-Hansen Ejendomme ApS tkr. 32.560, Haslev-Hansen Ejendomme 2 ApS tkr. 14.925, Haslev-Hansen VVS & Kloak ApS tkr. 0, Haslev-Hansen Entreprise ApS tkr. 0 og Martin & Martin Ejendomme ApS tkr. 7.25 er der givet kaution og pant i værdipapirer med en bogført værdi på tkr. 12.097 samt bankkonti på tkr. 652.

Selskabet er sambeskattet med 5 dattervirksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhederne for betaling af selskabsskatter og kildeskatter, som forfalder til betaling i sambeskatningskredsen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Martin Vormslev Haslev-Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-152086035894
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2019 kl.: 20:42:42
Underskrevet med NemID

Martin Vormslev Haslev-Hansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-152086035894
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2019 kl.: 20:42:42
Underskrevet med NemID

Claus Jensen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-880938449356
Tidspunkt for underskrift: 03-12-2019 kl.: 21:53:12
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 97714654ZHPU31344961